
0b463 Lischeid / Wiera Schwalmstadt

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

Gilserberg-Winterscheid

Gilserberg-Heimbach

Gilserberg-Lischeid

Gilserberg-Itzenhain

Gilserberg-Bellnhausen

Gilserberg-Appenhain

Im BruchGilserberg-Sachsenhausen, 

RaiffeisenSchwalmstadt-Wiera, 

FeuerwehrhausNeustadt-Mengsberg, 

Schwalmstadt-Florshain

HephataSchwalmstadt-Treysa, 

Walkmühlenweg

Wiegelsweg

Bahnhof

Europabad

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Wiederholdstraße

C-B-Schule

6.38

6.44

6.48

6.52

-

-

-

6.57

7.00

7.02

7.03

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.13

7.19

6.30

6.36

6.42

6.48

6.50

6.52

-

-

-

-

-

-

-

7.06

7.08

7.11

7.13

7.14

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.22

7.24

7.30

6.55
-

-

-

7.02

7.05

7.06

-

7.08

7.11

7.13

7.14

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.22

7.24

7.30

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b463 Schwalmstadt Wiera / Lischeid

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

LS LS

C-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Europabad

Parkstraße

Walkmühlenweg

Hephata

Schwalmstadt-Florshain

FeuerwehrhausNeustadt-Mengsberg, 

Jäckelsmühle

DernmühleSchwalmstadt-Wiera, 

Raiffeisen

GecksmühleGilserberg, 

Gilserberg-Winterscheid

Gilserberg-Heimbach

Gilserberg-Lischeid

Gilserberg-Bellnhausen

Gilserberg-Itzenhain

Gilserberg-Appenhain

10.20

-

-

-

-

-

-

10.32

10.34

10.36

10.40

10.43

10.45

10.47

10.51

10.55

10.56

-

-

10.57

11.01

11.06

11.11

11.16

11.17

11.20

10.20

10.27

10.28

10.29

10.30

10.31

10.32

10.34

10.36

10.38

10.42

10.45

10.47

10.49

10.53

-

-

-

11.03

13.02

-

-

-

-

-

-

13.14

13.16

13.18

13.22

13.25

13.27

13.29

13.33

13.37

13.38

-

-

13.39

13.43

13.48

13.53

13.58

13.59

14.02

13.04

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.22

13.26

13.29

13.31

13.33

13.37

-

-

-

13.47

15.20

-

-

-

-

-

-

15.32

15.34

15.36

15.40

15.43

15.45

15.47

15.51

15.55

15.56

-

-

15.57

16.01

16.06

16.11

16.16

16.17

16.20

15.20

15.27

15.28

15.29

15.30

15.31

15.32

15.34

15.36

15.38

15.42

15.45

15.47

-

-

-

-

15.53

15.56

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


