

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Montag - Freitag		
S	S	S
Gilserberg-Winterscheid	6.30	
Gilserberg-Heimbach	6.36	
Gilserberg-Lischeid	6.42	
Gilserberg-Itzenhain	6.48	
Gilserberg-Bellnhausen	6.50	
Gilserberg-Appenbach	6.52	
Gilserberg-Sachsenhausen, Im Bruch	-	6.55
Schwalmstadt-Wiera, Raiffeisen	6.38	-
Neustadt-Mengsberg, Feuerwehrhaus	6.44	-
Schwalmstadt-Florshain	6.48	-
Schwalmstadt-Treysa, Hephata	6.52	7.02
Walkmühlenweg	-	7.05
Wiegelsweg	-	7.06
Bahnhof	-	7.06
Europabad	6.57	7.08
Brauerei	7.00	7.11
Fa Freudenberg	7.02	7.13
Ostergrundschule	7.03	7.14
Schwalmstadt-Ascherode, Am Brunnenplatz	7.06	7.17
Ascherode	7.07	7.18
Schwalmstadt-Ziegenhain, Schuh-Rohde	7.08	7.19
Südbahnhof	7.09	7.20
Museum	7.10	7.21
Alleeplatz	7.11	7.22
Wiederholdstraße	7.13	7.24
C-B-Schule	7.19	7.30

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Schwalmstadt-Ziegenhain, C-B-Schule
Alleeplatz
Museum
Südbahnhof
Schuh-Rohde
Schwalmstadt-Ascherode
Am Brunnenplatz
Schwalmstadt-Treysa, Ostergrundschule
Fa Freudenberg
Brauerei
Europabad
Parkstraße
Walkmühlenweg
Hephata
Schwalmstadt-Florshain
Neustadt-Mengsberg, Feuerwehrhaus
Jäckelsmühle
Schwalmstadt-Wiera, Dernmühle
Raiffeisen
Gilserberg, Gecksmühle
Gilserberg-Winterscheid
Gilserberg-Heimbach
Gilserberg-Lischeid
Gilserberg-Bellnhausen
Gilserberg-Itzenhain
Gilserberg-Appenhain

Montag - Freitag

S	S	S	S	S	S
S	LS				
10.20	10.20	13.02	13.04	15.20	15.20
-	10.27	-	13.11	-	15.27
-	10.28	-	13.12	-	15.28
-	10.29	-	13.13	-	15.29
-	10.30	-	13.14	-	15.30
-	10.31	-	13.15	-	15.31
-	10.32	-	13.16	-	15.32
10.32	10.34	13.14	13.18	15.32	15.34
10.34	10.36	13.16	13.20	15.34	15.36
10.36	10.38	13.18	13.22	15.36	15.38
10.40	10.42	13.22	13.26	15.40	15.42
10.43	10.45	13.25	13.29	15.43	15.45
10.45	10.47	13.27	13.31	15.45	15.47
10.47	10.49	13.29	13.33	15.47	-
10.51	10.53	13.33	13.37	15.51	-
10.55	-	13.37	-	15.55	-
10.56	-	13.38	-	15.56	-
-	-	-	-	-	15.53
-	11.03	-	13.47	-	15.56
10.57		13.39		15.57	
11.01		13.43		16.01	
11.06		13.48		16.06	
11.11		13.53		16.11	
11.16		13.58		16.16	
11.17		13.59		16.17	
11.20		14.02		16.20	

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.